Информация о результатах приема на обучение в  КГА ПОУ
 «Хабаровский технологический колледж» 
на 2019/2020 учебный год

	Программа обучения
	Код
	Наименование
Специальности/профессии
	Форма
обучения
	Требования к уровню образования
	План приема
	Подано заявлений
	Результаты приема
	Средний балл аттестата

	
	
	
	
	
	бюджетные места, чел.
	места с оплатой обучения, чел.
	
	бюджетные места, чел.
	места с оплатой обучения, чел.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	ППССЗ
	19.02.10
	Технология продукции общественного питания

	заочная
	среднее общее образование
(11кл.) 
	15
	10
	36
	15
	6
	3,979

	ППССЗ
	29.02.04
	Конструирование, моделирование и технология швейных изделий
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	25
	25
	41
	25
	5
	3,927

	ППССЗ
	38.02.04
	Коммерция
(по отраслям)

	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	25
	25
	69
	25
	5
	4,046

	
	
	
	заочная
	основное общее образование
(9кл.)
	-
	25
	20
	
	10
	3,958

	ППССЗ
	43.02.01
	Организация обслуживания в общественном питании

	очная
	основное общее образование (9кл.)
	25
	25
	68
	25
	6
	3,79

	ППССЗ
	43.02.02
	Парикмахерское искусство
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	-
	50
	39
	
	29
	3,594

	ППССЗ
	43.02.10
	Туризм

	очная
	основное общее образование (9кл.)
	25
	25
	82
	25
	4
	4,211

	ППССЗ
	43.02.12
	Технология эстетических услуг
 
	очная
	основное общее образование (9кл.)
	25
	25
	60
	25
	7
	4,097

	ППССЗ
	43.02.13
	Технология парикмахерского искусства

	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	25
	25
	75
	25
	2
	4,266

	ППССЗ
	43.02.14

	Гостиничное дело
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	25
	25


	81
	25
	2
	4,262

	ППССЗ
	43.02.15
	Поварское и кондитерское дело

	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	25
	25
	84
	25
	5
	4,07

	ППССЗ
	54.02.01
	Дизайн
(по отраслям)

	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	-
	50
	76
	
	32
	4,056

	ПКРС
	38.01.02
	Продавец, контролер – кассир 
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	25
	
	29
	25
	
	3,327

	ПКРС
	39.01.01
	Социальный работник
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	25
	
	32
	25
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	3,579

	ПКРС
	43.01.02
	Парикмахер 
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	25
	
	47
	25
	
	3,491

	ПКРС
	43.01.09
	Повар, кондитер
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	25 
	
	62
	25
	
	3,599

	ПКРС
	54.01.20
	Графический дизайнер  
	очная
	основное общее образование
(9кл.)
	25 
	
	53
	25
	
	3,834

	ПО
	12901
	Кондитер 
	очная
	1г. 10 мес.
	15
	
	20
	15
	
	4,349

	ПО
	16472
	Пекарь
	очная
	1г. 10 мес.
	15
	
	22
	15
	
	3,908

	ПО
	16675
	Повар
	очная
	1г. 10 мес.
	30
	
	34
	30
	
	4,177

	Всего:
	400
	85
	1030
	400
	66
	



